
2 _$£S_,
o

PREFEITURA MUNICIPAL DE-ovi
MR

J
-ÿ>-

Jfesffiff®- CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO PE LICITACÂQ

O Município de Pacoti por meio da Comissão Permanente de licitação torna público que se

encontra à disposição dos interessados, a TOMADA DE PREÇOS n° 2306.01/2022-TP, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DAS
LOCALIDADES DE AREIAS E PARQUE SÃO JOSÉ, NO MUNICÍPIO DE PACOTI-CE, com
data de abertura marcada para o dia12 de julho de 2022, às 09:00h,naSede da Prefeitura Municipal
de Pacoti sito no Paço do Governo Municipal, situado na Avenida Coronel José Cicero Sampaio,
n° 663-Centro-Pacoti-Ceará.Sasckelly Pessoa Pereira - Presidente da Comissão Permanente de

Licitação.

Favor publicar no JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e DOU do dia 24/06/2022.

FATURAR NA SAÚDE

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI -CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N" 06.920.183-8



avVV
'w «55Mli -c r+

T5

Página <r$
k

E>

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 >>N2 118» sexta-feira, 24 de ]!ISSN 1677-7069

PREGÃO ELETRÓNICO N» 20.06,02/2022 EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de jaguaribe,
Locaiizada na Av. Maria Nizinha Campeio, 341, Aldeota, torna público que se encontra a
disposição dos interessados o edital de Pregão Eletrónico 20.06.02/2022cujo objeto versa
sobre a registro de preços para futura e eventual aquisição de material pedagógico escolar
lúdico e suplementar para uso dos alunos matriculados na rede municipal de ensino,
abrangendo classes educacionais infantis, para melhoramento da prática profissional dos
professores, junto a Secretaria de Educação e Cultura do município de Jaguaribe/CE. Início
do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 24 de junho de 2022.Fim do
recebimento das propostas e habilitação: as 14h do dia 06 de julho de 2022. Que se
realizara no dia Abertura e julgamento das propostos: das I4h0lmin às 14h59min do dia
06 de julho de 2022 início da sessão de disputa de preços: às 15h do dia 06 de julho de
2022. Referência de tempo: Horário de Brasília - DF. Local: Portal: Bolsa de licitações do
Brasil-BLl wrww.bil.org.br. Referido edital estará disponibiiizado no endereço acuna, no site
da Prefeitura Municipal de Jaguaribe (https://jaguaribexe.gov.br/lidtacao.php) e no portai
de licitação do TCE-CE (http://municipfOS.tce.ee gov.br/licitacoes/). Informações no tei. (88}
3522-1092 e no mail: lldtacao@jagusribe.ce.gov.br.

PREGÃO ELETRÓNICO N2 20.06.03/2022

Extrato de Contrato n* 05.012/2022, oriundo do Tomada de Preços n’ 05.012/2022,
Objeto: pavimentação em pedra tosca no Município de Novo Oriente - CE, conforma
Convénio N- 87/2022 - Processo n* 10184080/2021 - MAPP 1767 - SOP. Contratada: ft
Construcoes e Serviços EJRELI ME, CNPJ: 12.904,558/0001-80. Valor Global: ft$
1.482.152,11 (hum milhão, quatrocentas e oitenta e dois mi!, cento e cinquenta e dois
reais e onze centavos). Data de Assinatura: 23/06/2022, Prazo Vigência: 12 (doze) meses -
Prazo de Execução da Obra: 150 (cento e cinquenta) di35. Signatários: José Maury Coelho

Oliveira - 5ecretário de Infraestrutura, e Romullo Paula Teies - Proprietário da empresa R
Construcoes e Serviços EIRE LI ME, CNPJ: 12.904.558/0001 80.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N* S.012/2022

O Município de Novo Oriente toma Público o Aviso de Homologação eAdjudicação,
cujo objeto é a Pavimentação ern pedra tosca no Município de Novo Oriente - CE, Conforme
Convénio NS S7/2022 - Processo n*10184080/2021- MAPP1767 - SOP. na modalidade Tomada
de Preços 05.012/2022, em favor da Empresa: R Construcoes e Serviços EIRELl ME, CNPJ:
12.904.5S8/GQG1-80, vencedora, com valor global de R$ 1.482.152,11 (hum milhão,
quatrocentos e oitenta e dois mil, cento c cinquenta e dois reais e onze centavos).

Novo Oriente - CE, 22 de junho de 2022
JOSÉ MAURY COELHO OLIVEIRA

Secretário de infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

AVISO DE UCITAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N® 2106,01/22-PE

Objeto: aquisição de equipamentos e material permanente destinados a atender ao programa
cuidar melhor, junto a Secretaria de Saúde do Município de Ocara/CE, Credenciamsnto e
recebimento das propostas escritas: até dia 06 de julho de 2022, às 10:CGhs. Locai:
vwAV.hiicompras.org.br. Informações: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 às
I2:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de jaguaribe,
Locaiizada na Av. Maria Nizinha Campeio, 341, Aldeota, torna público que se encontra à
disposição dos Interessados 0 edit3l de Pregão Eletrónico 20,06.03/2022ctjjo objeto versa
sobre 3 registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo (Baú
Literário - Múve!) para’ atender as necessidades das escolas da educação infantil e do
ensino fundamental, através da Secretaria da Educação e Cultura do município de
Jaguaribe/CE. início do recebimento das propostas e habilitação: às 17h do dia 24 de junho
de 2022.Fim do recebimento das propostas e habilitação: as 08h do dia 07 de julho de
2022, Gue se realizara no dia Abertura e julgamento das propostas: das OShOlmin às
08h59min do dia 07 de julho de 2022 Início da sessão de disputa de preços: às 09h do dia
07 de julho de 2022. Referência de tempo: Horário de Brasília - DF. Local: Portal: Bolsa de
Licitações do Brasit-BLL www.bii.org.br. Referido edital estará disponibilízado no endereço
acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe
(https://jaguaribe.ce.Eov.br/iicftac30.php) e no porta! de licitação do TCE-CE
(http://munfdpios.tce.ce.gov.br/iicitacoes/}. Informações no tel. (88) 3522-1092 e no mail:
I icítacao@ jaguaríbe.ce.gov.br..

Jaguaribe/CE, 23 de junho de 2022.
MAYAfiA SHELLY NOGUEIRA DE FREITAS

Pregoeire

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO N» 31/2022-5M5 - SRP

Pregão Eletrónico para Registro de Preços N9 031/2022-SMS. O Município de
Jucás, por meio da Comissão de Licitação, torna público e para conhecimento dos licitantes
e de quem mais possa interessar que a licitação supramencionada, que tem por objeto o
Registro de Preços para futura e eventual aquisição parcelada de recarga de gás medicinal,
conforme termo de referência em anexo, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde, foi revogada, tendo em vista o Art. 49 da Lei n* 8.666/93.

Jucás/Ce, 23 de junho de 2022
JOSÉ WILLIAM PERORA DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA

AViSO DE LICITAÇÃO

TOMADA OE PREÇOS N* 2022.06.13.01 - TP

0 Presidente da CPL de Miraíma-CE torna público para conhecimento dos
interessados que, no próximo dia 13 de Julho de 2022, às 09h, na Sede da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Esplanada da Estação, N° 433, Centro, Miraíma-
CE, estará realizando Licitação na Modalidade Tomada de Preços Ne 2022.06.13.01 - TP,
cujo Objeto é a Contratação de empresa para prestação dos serviços de assessoria e
consultoria nas ações e serviços locais de saúde, na Gestão da Atenção Básica do Sistema
Único de Saúde (SUS) e acompanhamento dos Programas, Projetos e Sistemas vinculados
a atenção básica, de interesse da Secretaria de Saúde do Município de Miraíma-CE,
conforme especificações dos Anexos do Edital, o qua! encontra-se disponível no endereço
acima, de segunda às sextas feiras, das OSh às 12h.

Ocara - CE, 23 de junho de 2022
UVYA MARCOS COSTA

Pregoeiro(a)

V
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÓNICO W 2206.01/22-PE

Objeto: contratação de prestação de serviços de locação de equipamentos hospitalar
destinados a atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Ocara/CE.
Credencia mento e recebimento das propostas escritas: até dia 06 de julho de 2022, às
I4:00hs. Locai: www.blicompras.org.br. Informações: fone (85) 3322-1088, de segunda a
sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br.

Ocara - CE, 23 de Junho de 2022
UVYA MARCOS COSTA

Pregoeiro(a)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOT!

AVISOS DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 23Q6.01/2022-TP

O Município de Pacoti por meio da Comissão Permanente de licitação toma público
que se encontra à disposição dos interessados, a Tomada de Preços n° 2306.01/2022-TP, do
tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a Contratação de Empresa especializada para Serviços
de Conclusão das Unidades Básicas de Saúde das Localidades de Areias e Parque São José, no
Município de Pacoti-CE, com data de abertura marcada para 0 dia 12 de julho de 2022, às
09:00hs, na Sede da Prefeitura Municipal de Pacoti sito no Paço do Governo Municipal, situado
na Avenida Coronel José Cícero Sampaio, ns 663 - Centro - Pacoti - Ceará.

CONCORRÊNCIA PÚBUCA N° Z306.01/Z02Z-CP

Município de Pacoti por meio da Comissão Permanente de Licitação torna público
que se encontra à disposição dos interessados, a Concorrência Pública nc 2306.D1/2022-CP, do
tipo Menor Preço Global cuio é objeto é a Contratação de Empresa especializada para realizar
Serviços de Construção da Creche Proínfância Tipo1Padrão FNOE no Município de Pacoti/CE,
de responsabilidade da Secretaria de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovações, com data de
abertura marcada para 0 dia 27 de julho de 2D22, às 09:00hs, na Sede da Prefeitura Municipal
de Pacoti sito no Paço do Governo Municipal, situado na Avenida Coronel José Cicero Sampaio,
n- 663 - Centro - Pacoti - Ceará.

Ni

Mirafma-CE, 23 de Junho dc 2022.
MATEUS MORORO SÁ

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL D£ NOVA RUSSAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO N9 SMA-PED03/Z022

O Munícipio de Nova Russas torna púbileo que a partir das 12:00h do dia 24 DE
JUNHO DE 2022 estará disponível 0 Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGÃO ELETRÓNICO W SMA-PE003/2022, cujo objeto versa sobre AQUISIÇÃO DE 01 (UM)
VEICULO PICK UP, CABINE DUPLA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO MEIO
AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. DATA DE
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08 DE JULHO DE 2022 das 08:30 ÀS 09:O0H. DATA DA DISPUTA DE
PREÇOS: 08 DE JULHO DE 2022 às 09:00 HORAS (Horário de Brasíiia-DF). O edital poderá ser
adquirido nos dias úteis, das 07:30 às 12:00h e das 13:30 às 17:00 horas (Horário local), na R.
Pe. Eco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do site <https://bil.org.br/> (local de
realização do pregão), <http://licltacoes.tce.ce.gov.br>
<www,novarussas,ce.gov.br/licrtacao,pn p>,

Pacoti-CE, em 23 dejunho de 2022
SASCKELLY PESSOA PEREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS ND 2022.0S.31.001-SEil\JFftA

O Presidente da Comissão de Licitação torna público 0 Resultado do
Julgamento da Habilitação da Tomada de Preços N' 2022.05.31.001-5EINFRA(Secretari3
de Infraestrutura e Desenvolvimento Económico), cujo o objeto: Contratação de
empresa para execução dos serviços de pavimentação asfáltica em concreto
betuminoso usinado a quente e sinalização de ruas na sede do Município, conforme
projeto em anexo referente ao MAPP N- 370, a saber Habilitadas: FJ. de Matos Neto
- ME, Ferreira Construtora Ltda, WU Construções e Serviços FJreii-EPP, ABRAV
Construções Serviços Eventos e Locações Eireli, Prisma Locações e Serviços Eireli, NR
Construções e Serviços Eireli, Eletroport Serviços Projetos e Construções Eireli-ME ,
Martins e Carneiro Construções Civil Ltda, ATL Construções e Serviços Eireli Construtora
Moraes Eireli-EPP, 1PN Construções e Serviços Eireli, Pilar Construções e Serviços Ltda,
itapajé Construção e Serviços Eireli, Inabilitadas: Real Serviços Eireli, Sertão Construções
Serviços e Locações Ltda, Antônio Alexandre Ferreira Xavier Ei rei!, Fenix - Locações e
Empreendimentos Eireli, Energy Serviços Eireli, MV & R Locação e Construção Eireli.
Fica aberto, a partir da data desta publicação, 0 prazo retursaf previsto no artigo 109,
inciso i, alínea Ma", da lei de Licitações,

ou

Nova Russas/CE, 23 de junho de 2022
IViNA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORÍEIVTE

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato de Contrato n* 05.016/2022, oriundo do Tomada de Preços OS.016/2022, Objeto:
const rucao de praça no Bairro Lagoa do Tigre Sul, sede do município de Novo Oriente-CE.
Contratada: M A Feitosa de Sousa LTDA, CNPJ: 41.356.135/0001-71. Valor Global;

550.177,43(quinhentos e cinquenta mil reais, cento e setenta e sete reais e quarenta e três
centavos), Data De Assinatura: 23/06/2022, Prazo Vigência: 12 (doze) meses e Prazo
Execução da obra: 150 (cento e cinquenta) dias. Signatários: José Maury Coelho Oliveira -
Secretário de Infraestrutura, e Marcos Antonio Feitosa de Sousa - Representante Legai da

empresa M A Feitosa de Sousa LTDA, CNPJ: 41.356.135/0001-71.

EXTRATO DE CONTRATO

ARTUR VALLE PEREIRA

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Hm 2022.05.31.002 - SEINFRA

0 Presidente da Comissão de Licitação torna público o Resultado do
Julgamento da Habilitação da Tomada de Preços N“ 2022.05.31.002 - SEINFRA, cujo o
objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços de pavimentação asfáltica
em concreto betuminoso usinado a quente e sinalização de ruas na sede e zona rvral
do Município, conforme projeto em anexo referente ao MAPP N? 757, parte integrante
deste processo, a saber : Habilitadas: F.J. de Matos Neto - ME, Ferreira Construtora
Ltda, WU Construções e Serviços ElrcIl-EPP, ABRAV Construções Serviços Eventos e
Locações Eireli, Prisma Locações e Serviços Eireli, NR Construções e Serviços Eireli,
Eletroport Serviços Projetos e Construções Eireli-ME, Martins e Carneiro Construções
Civil Ltda, ATL Construções e Serviços Eireii, Construtora Moraes Eireli-EPP, Trevo
Engenharia e Serviços Eireli, Pilar Construções e Serviços Ltda, íiapajé Construção e

Extrato de Contrato n* 05.015/2022, oriundo do Tomada de Preços n‘ 05,015/2022, Objeto:
pavimentação cm pedra tosca no Município de Novo Oriente - Ceará, conforme Convénio Ne
116/2022 - Processo N* 03060659/2022 - MAPP Ns 1853 SOP. Contratada: Araújo Batalha
Serviços e Construções EIRELI ME, CNPJ: 17.874.427/0001-11. Valor Global: 1.527.488,91 (hum
milhão, quinhentos e vinte e sete mH, quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e um
centavos). Data De Assinatura: 23/06/2022, Prazo Vigência:12 (doze) meses e Prazo Execução
da Obra:150 (cento e cinquenta) dias- Signatários: José Maury Coeiho Oliveira - Secretário de
Infraestrutura, e Pauío Henrique Sousa de Araújo - Representante Legal da empresa Araújo
Batalha Serviços e Construções EIRELI ME, CNPJ: 17.374.427/0001-11.

P276

©
Documento asiinsdo dlptãlnwnte canfamre MF n® 2.ZW-Z de 24/38/200*,

qor» Irutltui A tnfrsestnjlura de Cbav» Pública* BrasiSçirj - lÇH4lf<isíl.
Erte oocumentú pode ser verificado no endereço eletrónico

htlpy/www.ri.gOT.hT/»rt«r4tódad*.tenrtl p«b código GS3020220£2400276



\

vJ1

pmm ilisg
Ip ifemlp

Ippp
pí.?íj!sji«l&sgj
s-?r.3:.v*yá1is*- ffis

§£SÍíÿ|íçS|g
Milp lip

AM I
'a I y-i it.'V *.*!-Si"C:

®KS
filjl 8WPSa I»
ipljllSl
s|i il
ippstíílf
b #!lÍHíSíilt
Niia
ip H® IliJWS:!»
É IÉ pte
WWB ilsittfMf{ngfefMti

SillK

gill
ill!!
tip!#!

i éaiÂ

n.mum*£"íyíssi r.&gsrÿfHíâs®
$K4Í5SJ!?Í-

ill p Hl
|!ipjilli
IlCilillllillpfll ÈI
I fillip
y,*i ’«ssSnaEi;

ipb i|||.

iftiiilllp

1 PffllPPiSPf IIS
I llltftftl!lSfl!l8il
i IjKippifeJiiiWiiR!
pwaniM

1 ! |p|&|||l sli
i to«iiííSii if®

« 1 If®!»illliilf I
|! Iifipl| ÍMgfell iilillf

vmmwM

W&iiil£&*«

iiiãimm
Í|«
ta*-m §

§IM
lip!
plilfe!

JÉÉMâil

fifíill Pipilll
! ff|âÍ&Éfe
mmtort
i wtell*till
r ilMUlt i? ;?£&I
I %*hmu I I hlíf *A'2ss
i mm Nllri! a31«5**41 M"-*«íM-*IKÍL§£í

Ktfi
MliH“ i iip g§

!«WiiWSíII!fPiiW9 ilif
Mil Sfe 1É!M|!ig§

aliillfcSiIriÉgflttpAftM ílÿlpifipÉ!

MBl íÿlfesfci «feíÉSpi IteáSii!itíiPimm Éi-ifêirffai

\m l!M|S| ii|! fílÉl!ííil
mâ B Itefeai ís««sEii»

Éfe|sik« i|tfiSj \ír0m
! iiil fíS RS? ti

F«*fci*í í ; * i-íiLÿSsíJÍ-.

mwwâi %jJíIIjplí pliSl
Ptisiif §§§
fcfll I •?SÍ:*síslll? i ifef Im l Í#É
IP? ' #f[|

; iiSis -
wm *c*
sÿ||3

uliHlli:*j-ss<rí%ij|5

3

.&ã-:h í.

«I: «* M
_

.. n 3

T?a? íí SJ
i-i- * - :

i|BíH
tóilpílli
fell í-ÍPSS•a|rf5ál|í»<ojg

tíiiiil
MMh

? V ¥ 3 &|•i S 3i í .': g í è í: 3 Í K I

límíuilí|Ií!?íII$éí
Is- : s-'fil.Si I
*m .mtíi
ÍHÇíaií?í?

SmiSaSfii
biícíííía

i s

1
1

rr i! «

ttlrsHii igfÿsijs
3 Tffiiwií

m
áfcíS.

Ilr&ni

1 IppijplfÿPíI
1 : 3 Él-iiisJ--stgíítí

i ISIIISSIm i íV° 5 jsK:,J;||«K KR5

|i ilfiiilli Mp
* IplilSl
„ IliillSS
i i ifsasi
ll 1 íiÿifeaanaaii

sjgksH"

s8?ã5»Sí':ilf jáf;1

Jíl í|t|6É

mm
IfíSfíÿ
Mift
}Ssf»*5r 1

ffiíísiív*! ãSííHSií

mimi

PfSHUP,. ,
iSgsespsMi
«èíISsgsI»*8

4i»rf!BSs|g*mmam
5"kíl=|Íÿr?
li&aácfíc#?s«'3S«Sa|JSs
«BíShiftsa

«lllfliiiilfllltsiÿili!
IfilHilP
lÿfp®
* & ? S»i?vsÃ53:S•

fPWIHPPílIllilM
illji |!!i íliii llHi Síiífíililil lillí}liíIHIillÉÉilí iílíflISl|p i?jHiilifi1ffilííf :fí !|pl |j ífllíísl líliii il íI|pSÍÍtHi|I
í;ii i a il l®
IlISlllllíIIlllilWÿ
fill11111MMMWaBM111«illllis111IBlilliili

J
V/' TT

sífSHISf

liSlrfil
lf>F8 » * í n 1 S S.

Itfílêftilt
iSífíblfl
Htífl! síM|!U{4
f rp<íSs-.?E
Hsíirífiil?ilft|sf|
isUh;lí:
§S5B«M <1 í

ílfH f4l
íji 1=.* f S <- :.
Hn-ÿfèíf

IIPfiihEUrWfsMe'<2
íJS< íi». aS -rl? I|Í|f

kmm
tWKpii
Ivl-sígr1
]{mhu
: 5
Ef S 3 í»**£s i í.12 P » g

HlsSí*!

£" Illípfl
;Í|í|íTÍ
mW
*r-\ Í4'i'?í
il!ppmè
Épl
kmispíjn

«vN-r * ?

•;K£ * s >-ÿíf

?P-tu;psj
{••««'HíiSs. 1

*í|rí»|j3l
jfSífJI ?$Iss

ííW?w*

4im
miiK
íHí*|ilí
ffi iillf
5LÍ*4Mí*l »3íLl
ÍPl ÍÍ|K
m sifi»Ft!íl«4í-»

?ris"2|p?

iíi! Hl
ífÿliSpSí

plf IlilflMliilplít
iMsíÿrl
tnmm.
iu|p?v?
i 2 »«.ESÇ**-T

IF|1íS?I
jlíllil*

íplIPillMíp
fiHíuims‘íjiUílJimmw
iíihilililías

mmii?iHSSUHÿçííS

íííiSfeEmniw*
isaÿiwi

Ililllifi
flllll
mmmn
?ÍSJ®W5S<
HiHhWê

íiSil
5f-is*SaagBziiR

ií|r;f ir

sflílílííÇ ;..1 •S * r. 3;

Imà

riasiini
f Uííí? [
ílfii» st' >ÿ•({ ç r-„ t

3 jiSíii
imiíà|
;?ps! n

Ííhíii?.p|i|í?J

v *•» íi r 5 Ií
í;

* * 1 s* •

I! s-, Jfcs :.'Sj5c
jsEntp
íjiliEi?
ihiHiiN.jjjfi
ííj-Sn4-
? -ti- =• *

«íí Si íÿ2p
.5. rr ,L 2 Ç a * !a Ú

ifiimii
liukâfl
í r-1S 2 f> *%hap!?m

imn$u

ttm jH?
Sííí líítl
'»SSríÇ*fL

~ir£

.ÿ>?>> tl
jÿUÿ!
ílin if\ih|lá?cj
iíBpH
{ i à tèétt
rimnHítóO

úSslin
jf Hui
KÍÍtSJíj
& K J s «. •? > E

!'

Kf?;l ;4í
5 M: híkí

; Vr< »í ? *!§•

mk
típnhl

inúmú
tmi?r'
rut* E ?;= ?-5í»

SlfS||5iíSl?F

Swasiíísiís-
%*Z’*ÍZ*W**

<

H;ni
*, 2 /*ÿ a ? .*. „ f « j

|I|Í|1

*«%*!**

nÿhrmi
y-'ciiSifSnfc:
' «iSgfcoHlf
SíSSiSsIsH
KM;S::ííIlillfelfe!
fe»!

Jíi!

fí Q » 5 • i *

ir’Í3;2S í I
*1 531« f- *

.fiiSIHmr
W’4i«
? t? iimm
plllfll
ÍRSÍSP*1-'l?hiíif
Ur íla«íHt!

aíiitii
ílj sç
f •' j s g » s
í-H í 2

s>*|f£i3v
v [• if Ã 3 í-1 i{
SSíflpM
zlhWKi

!*>.*? r «

H í í !r

ti ísk!i «ÿ

í ? ?.3:a e 8

lífiilll
ífí *i I

i tifaSSSR
Uk\
< f í J íi í-i
1í ? i S i & V

III ííj$t§|*F
íiJlPíísí.ÿasfiS1'-

»r;isisi
ísHrfw
eí|!?Sfí

Mil |!l
S i

S|í;MÍ lillSíSSES?IfâKHÍir
if. * Cf

K I .
3 I?

sÿH.ía->Hs- -ÿ». a /ifB5'2Wí5Í3í v

m
1
i
í®
il
•\tsm
Íl!Í

m
£8 . Ir
!»
* Vj

í»|á *-ÿ=’«

‘ 3f f
fl 3. } S
t ...o * ::

l«i
fcjT
sH?
.«t:

‘•U-SÿÍSP
llflH-*5®
Élfifciylífpi?

Pl Vm
m a <

*- <

i

Ifjj
:

la!
<i«
:"s;

X!
f* '

Â-3 t'
X :
C

CLi
:'i>


